

# **TOURPREP APS**

Norddigesvej 6  
8240 Risskov

Årsrapport  
28. juni 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/06/2019**

---

**Sonni Tuan Dalsgaard Nguyen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TOURPREP APS

Norddigesvej 6

8240 Risskov

CVR-nr: 39674017

Regnskabsår: 28/06/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med service-, handels-, investerings-, finansieringsvirksomhed samt konsulentvirksomhed og hermed forbunden virksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør kr. 10.199 Årets resultat anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 28. jun. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>92.436</b>
Lønninger .....		-76.341
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>16.095</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.980
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>14.115</b>
Skat af årets resultat .....		-3.916
<b>Årets resultat .....</b>		<b>10.199</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		10.199
<b>I alt .....</b>		<b>10.199</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		45.500
Andre tilgodehavender .....		1.480
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>46.980</b>
Likvide beholdninger .....		21.626
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>68.606</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>68.606</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		10.199
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>60.199</b>
Skyldig selskabsskat .....		3.916
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.491
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.407</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.407</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>68.606</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret